
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 133 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ISELIA SOARES BARBOSA, matrícula nO 11.763, do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Corregedoria, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Apoio ao Planejamento. (CC).

2 - EXONERAR MARCIA LOPES DE OLIVEIRA VALE, matrícula nO
11.279, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio ao Planejamento, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na
Corregedoria. (CC).

Deputad N DE ROURE
Preside te

4 de março de 2013


	00000001

